АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16

      от 12.04.2017 года

О внесении изменений в постановление

администрации Лебяженского

сельского поселения № 167 от 14.11.2016

года «О возложении полномочий по

определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для

муниципальных заказчиков

Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области»

  В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь

Уставом Лебяженского сельского поселения, постановляю:

1. В постановление администрации Лебяженского сельского поселения № 167 от 14.11.2016

года «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для муниципальных заказчиков Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) внести следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Возложить на администрацию Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области (далее по тексту – уполномоченный орган)

полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных

заказчиков Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района

Волгоградской области, муниципальных бюджетных учреждений Лебяженского сельского

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих

закупки в соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона о контрактной системе,

муниципальных унитарных предприятий Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области, за исключением закупок, осуществляемых в

течение года в соответствии с правовым актом, предусмотренным частью 3 статьи 2

Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О

порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской

области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30

дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и

размещению  в сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной

информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области»

http://kamyshinskij.volgograd.ru.

  Глава Лебяженского

  сельского поселения                                                                                М.М. Османов

http://kamyshinskij.volgograd.ru/